

โครงการซ่อมแซมคันคลองและถนนชำรุด ภายในตำบลเมืองเกษตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	146,856.00	1.3607	199,826.96	
3	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงินโอน	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
	ประเภทป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			199,826.96	
	ปรับลดราคาเหลือ			199,000.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ ฝิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ส.ต.กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการซ่อมแซมต้นคลองและถนนชั่วคราว ภายในตำบลเมืองเกษตรา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	สายต้นคลองนายพร หมู่ที่ 2								
	งานดินชุดแล้วถมกลับ	1.00	จุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด 600 มม.	7.00	ท่อน	626.00	4,382.00	300.00	2,100.00	6,482.00	
	งานคืนผิวจราจรลูกรัง	20.00	ลบ.ม.	504.00	10,080.00	-	-	10,080.00	
2	สายต้นคลองนายเอ็ด หมู่ที่ 2								
	งานดินชุดแล้วถมกลับ	1.00	จุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด 600 มม.	9.00	ท่อน	626.00	5,634.00	300.00	2,700.00	8,334.00	
	งานคืนผิวจราจรลูกรัง	20.00	ลบ.ม.	504.00	10,080.00	-	-	10,080.00	
3	สายต้นคลองนายอ่าง หมู่ที่ 3								
	งานดินถมขนย้ายพร้อมปรับเกลี่ย	120.00	ลบ.ม.	65.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
4	สายเมืองทอง - ดุเมือง หมู่ที่ 6								
	งานหินคลุก	400.00	ตารางเมตร	784.00	94,080.00	-	-	94,080.00	

รวมทั้งหมด 146,856.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ ผิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล